
illbruck TP652 illmod Trio+
Flexibilní řešení pro všechny spáry



+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +
+ + + + + + ++ + + + + + + + + + + + + + + +
 + + + + + + + + + + + + + + + + +

Po více než 3 letech úspěšného pro-
deje illmodu Trio, první těsnicí pásky 
typu „all in one“ oblíbené zejména 
pro svou bezkonkurenční rychlost 
aplikace, přichází nyní druhá gene-
race tohoto produktu.

Díky své modifikované konstrukci 
umožnuje TP652 illmod Trio+ použití 
pásky ve více šířkách spár.

Multifunkční

Komplexní utěsnění spáry 
jedním produktem. 

 
Páska je vyráběna ve velikostech 
S, M, L a XL a deklarována pro 
čtyři KATEGORIE POUŽITÍ. 

Ať už v pasivních domech, v no-
vostavbách, při rekonstrukcích 
nebo jako náhrada za polyure-
tanovou pěnu, nabízí illbruck 
TP652 illmod Trio+, ve srovnání 
s jinými páskami nekompromisní 
vlastnosti.

 

Šířka spáry a příslušné aplikace

Příklad: Využití illbruck TP 652 Trio+ o velikosti M

1. Pasivní a nízkoener – 
    getické domy

TP625 illmod Trio+ dosahuje při 
maximálním stlačení vlastností 
vhodných pro použití v energeticky 
úsporných budovách a bytech.  

UV stabilní• 
vodotěsný do 600 Pa• 
vysoce vzduchotěsný    • 

 (třída 4 dle DIN EN 12 207)
 maximálně tepelně izolující• 
vysoká úspora energie• 
dobrá zvuková izolace• 

TP652 illmod Trio+ začíná tam, 
kde illmod Trio končí. 

Jedna páska – čtyři druhy použití

illbruck TP652 illmod Trio+ 
roste spolu s vašimi požadavky

+
Kategorie použití

Hloubka pásky Velikost Šířka spáry

58/66/77/88 S 6–10

58/66/77/88 M 8–15

58/66/77/88 L 10–20

58/66/77/88 XL 15–30

Velikost Pasivní a nízko-
energetické domy

Běžná výstavba Rekonstrukce Tepelná izolace

S 6–10 6–12 6–14 6–22

M 8–15 8–18 8–21 8–33

L 10–20 10–24 10–28 10–45

XL 15–30 15–36 15–42 15–66

8 –338 – 218 – 188– 15M

2. Běžná výstavba 1. Pasivní a nízko-
energetické domy

3. Rekonstrukce 4. Tepelná izolace 

illbruck TP652 
illmod Trio+

Ukončovací lišta KZS

Exteriér 

Interiér



Rychlé

Jeden výrobek místo tří – 
bezkonkurenční rychlost 
aplikace.

Certifikované

Splňuje nejvyšší nároky na 
vodotěsnost, vzduchotěsnost 
a vynikající tepelnou izolaci 
spáry.

Flexibilní

Aplikace je možná za každé-
ho počasí a teploty.

2. Běžná výstavba

TP652 illmod Trio+ se přizpůsobí 
nejrůznějším šířkám spár a to tak 
kvalitně, že výsledek splňuje stan-
dartní požadavky na kvalitní 
a trvanlivé utěsnění.

UV stabilní• 
vodotěsný do 600 Pa• 
vzduchotěsný     • 

 (třída 4 dle DIN EN 21 207)
tepelně izolující• 
dobrá zvuková izolace• 

3. Rekonstrukce

Nejlepší volba pro rekonstrukci, kde 
poslouží TP652 illmod Trio+ 
k bezpečnému utěsnění všech spár,  
včetně skrytých instalací, jako žád-
ná jiná páska.

uzavírá všechny spáry – bez   • 
 ohledu na nerovnosti, není nutné  
  používat maltu 

vodotěsný do 300 Pa• 
vzduchotěsný     • 

 (třída 3 dle DIN EN 21 207)
tepelně izolující• 

4. Tepelná izolace

Díky svým ideálním dilatačním 
vlastnostem slouží TP652 illmod 
Trio+ jako výborná alternativa PUR 
pěny.  

pro spáry do 66 mm šířky• 
tepelně izolující• 
trvalá dilatace spár• 

+ + +
Kategorie použití

Hloubka pásky Velikost Šířka spáry

58/66/77/88 S 6–12

58/66/77/88 M 8–18

58/66/77/88 L 10–24

58/66/77/88 XL 15–36

Hloubka pásky Velikost Šířka spáry

58/66/77/88 S 6–14

58/66/77/88 M 8–21

58/66/77/88 L 10–28

58/66/77/88 XL 15–42

Hloubka pásky Velikost Šířka spáry

58/66/77/88 S 6–22

58/66/77/88 M 8–33

58/66/77/88 L 10–45

58/66/77/88 XL 15–66

illbruck TP652
illmod Trio+

illbruck TP610 
illmod Eco

Exteriér 

Interiér

illbruck TP652
illmod Trio+

illbruck ME500
TwinAktiv

Exteriér 

Interiér

Exteriér 

Interiér

illbruck TP652
illmod Trio+

illbruck TP600
illmod 600

illbruck TR450
Okenní lišta Interiér  



TP652 illmod trio+ nejen kombinuje 
tři produkty v jednom, ale nabízí 
řešení pro šířku spár 6 – 66 mm. 
Páska je vyráběna ve velikostech 
S, M, L, XL, a tak se snadno přizpů-
sobí vašim potřebám.

Tepelná i zvuková izolace při ex-
trémně krátké době instalace. Místo 
čtyř minut, které byste strávili in-
stalací tří produktů na metru spáry, 
stačí nyní jen jedna minuta a jeden 
produkt. 

Ušetřete až 80% času!

Tremco illbruck s.r.o.
Úvalská 737/34
CZ–100 00 Praha 10

Tel.: (+420) 296 565 333 
Fax: (+420) 296 565 300

e–mail: prodej@tremco–illbruck.com
www.tremco–illbruck.cz

Výhody TP652 illmod Trio+, 
které vám PUR pěna nikdy nebídne

Řešení pro šířku spár 6 až 66 mm

žádné vytvrzování • 
žádné řezání• 
ideální dilatace• 
omezená nasákavost • 
minimální odpad• 
produkt ani odpad z něho není klasifikován jako nebezpečný • 
povětrnosti odolný a UV stabilní• 
vodotěsný• 
aplikace za jakéholiv počasí a teploty• 


